
2019 年 4月

「注射用フィルデシン®1mg」 「注射用フィルデシン®3mg」の
製造販売承認の承継について

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度塩野義製薬が製造販売し、弊社が販売しております「注射用フィルデ

シン®1mg」および「注射用フィルデシン®3mg」につきまして、2019 年４月 26 日に

製造販売承認を承継することとなりましたので、ご案内申し上げます。

これに伴い、製品個装箱および容器ラベル等の表記を変更いたします。

なお、今後も製品に関する情報提供・収集活動は引き続き弊社が行います。

しばらくの間は新旧製品が流通いたしますが、ご了承賜りますようお願い申し上げ

ますとともに、今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白　

●お問い合わせ先 日医工株式会社 お客様サポートセンター

70120-517-215 FAX 076-442-8948
受付時間／8:30～18:30（土・日、祝祭日、弊社休業日を除く）

〒930-8583　富山市総曲輪一丁目6番地21 

営 業 本 部

お得意様各位


